
 
 

 
 

Delibera N. 290 
seduta del 27 NOVEMBRE 2023 
Punto 6   all’o.d.g FONDO ECONOMALE 2024 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

 X GRATTAROLA ANNA DOCENTE    

 X GRECO MARCELLO DOCENTE    

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

 X NEGRO DANIELA DOCENTE    

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  CAVALLERI ANTONIO STUDENTE X   

 X CURIONI GIORGIO STUDENTE    

X  MASCHERONI CHRISTIAN  STUDENTE X   

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

 X VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA    

 TOTALI  13 0 0 

 
- VISTA il Decreto n. 129 del 28/08/2018, avente ad oggetto Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1 comma 143, della L. 
13/07/2015, n. 107”, Art. 21 comma 2 

- SENTITA la relazione della D.S.G.A; 
- ESAMINATA altresì la Relazione al Programma Annuale 2024 redatta dalla DSGA e dalla Dirigente Scolastica, 

 
DELIBERA  

all’unanimità 

- la consistenza massima del Fondo economale in € 1.000,00 

- l’anticipazione al D.S.G.A.  in € 1.000,00 

- l’importo massimo per spese in € 100,00. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
Il segretario del C.I.       Il Presidente del C.I.  
GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 
 


